
Zarządzenie Nr 76/2022 
Burmistrza Karlina 

z dnia 7 lipca 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia sekretarzowi gminy prowadzenia 
niektórych spraw gminy 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 95 i 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz.U. z 2022 r. poz. 1360) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1.  W zarządzeniu Nr 146/2018 Burmistrza Karlina z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
powierzenia sekretarzowi gminy prowadzenia niektórych spraw gminy w § 1 ust. 1 po pkt 5 
kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 6 w brzmieniu : 
„6) podpisywania pism i dokumentów oraz zawieranie jednoosobowo porozumień i umów 

cywilnoprawnych w imieniu Gminy Karlino, w przypadku nieobecności w pracy Burmistrza 

Karlina i Zastępcy Burmistrza Karlina.”. 

 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


